
Межрегиональное общественное учреждение
"Институт инженерной физики"

ПРИКАЗ

_^_.2019 №& /# /&
г. Серпухов Московской области

О педагогической практике аспирантов Института

В целях соблюдения требований п.6 статьи 13 Федерального закона от 

29.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 19.11.2013 года 

№1259 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам высшего образования -  

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 

(адъюнктуре)», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 30.07.2014 года № 874 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки 

10.06.01 -  Информационная безопасность (уровень высшего образования -  

подготовка кадров высшей квалификации)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество * 
аспиранта Направление подготовки

1
Кириллов Никита 
Васильевич 10.06.01 -  Информационная безопасность

1. Направить нижепоименованных аспирантов для прохождения 

педагогической практики в ФГБОУ высшего образования «Московский авиационный 

институт (национальный исследовательский университет)» в Учебный центр 

«Интеграция» «Московского авиационного института (национального 

исследовательского университета) в период с 01.10.2019 по 20.12.2019 года.

2. Руководителем педагогической практики от Института назначить 

заместителя руководителя аспирантуры доцента Воронина Владимира 

Александровича.

3. Директору учебного центра «Интеграция» МАИ доценту Назаренко



Анатолию Владимировичу назначить руководителя педагогической практики из 

профессорско-преподавательского состава базовой кафедры «Московского 

авиационного института (научно-исследовательского университета)» при МОУ 

«ИИФ» № 409Б.

Основание: Договор между «Московским авиационным институтом

(национальным исследовательским университетом)» и Межрегиональным 

общественным учреждением «Институт инженерной физики» об организации и 

проведении педагогической практики аспирантов № 01/ПП-16 от 05.04.2016 года.

Президент Института -  
Председатель Правления Института


